

Wiadomości

Piątek, 7 lutego 2020

Komunikat dla osób podróżujących na linii Ochotnica Górna - Łącko - Stary Sącz- Nowy Sącz

Drodzy Uczniowie Szkół średnich!

Podejmujemy wszelkie możliwe działania, aby przywrócić stabilność połączeń na linii Ochotnica Górna - Nowy Sącz, która została zlikwidowana przez przewoźnika w grudniu 2019 r.

W styczniu uruchomiliśmy na tej linii bezpłatną tzw. linię specjalną - od lutego uruchamiamy linię zwykłą.

Od najbliższego poniedziałku 10 lutego rozpoczynają się stałe kursy na linii zwykłej z Ochotnicy Górnej do Nowego Sącza przez Łącko i Stary Sącz.

Z uwagi na to, że deklaracji dot. biletów miesięcznych zostało złożonych bardzo mało, autobus będzie kursował w następujących godzinach: Ochotnica Górna - Nowy Sącz o **5.30 i 8.45**, natomiast z Nowego Sącza do Ochotnicy Górnej o godzinie **15.25**.

Jeżeli chętnych na dojazd do szkół będzie więcej rozkład jazdy autobusów zostanie uzupełniony o dodatkowe kursy.

W miesiącu lutym, aby umożliwić dalsze istnienie tej linii bilety miesięczne dla osób, które złożyły deklarację zostaną wykupione ze środków samorządowych i będą do odebrania u kierowcy.

UWAGA: Z uwagi na to, że deklaracji dot. biletów miesięcznych zostało złożonych bardzo mało i wciąż walczymy o rentowność linii prosimy uczniów, którzy dojeżdżają do szkół w Łącku, Nowym Sączu i Starym Sączu o składanie do Urzędu Gminy **skanu legitymacji szkolnej oraz deklaracji dot. biletów miesięcznych, którą można również wypełnić na miejscu.**

Dyżur w Urzędzie Gminy będzie pełniony również w sobotę 8 lutego w godzinach od 10.00 do 12.00 w pokoju 006.

DODATKOWA INFORMACJA DLA OSÓB DOJEŹDŻAJĄCYCH DO ŁĄCKA:

Wsiadając do busa Gminnego Zakładu Transportowego na przystanku **Ochotnica Górna Stalmachówka o 06:10** lub przystanku **Młynne Jagiely 6:29** lub **Ochotnica Dolna Urząd Gminy 6:34** lub **Tylmanowa Rzeka 6:42** będzie można dojechać do przystanku **Łącko Zajezdnia Autobusowa na 06:52.**

**Kurs specjalny z Łącka do Ochotnicy Górnej będzie realizowany o 13:50 z przystanku
Łącko Zajezdnia Autobusowa do przystanku Ochotnica Górna Stalmachówka 14:45**